
Lever Action

bb

cc

cccc

cc

dd
aa

460.28.03
Zange montiert
460.28.03
Zange montiert
460.28.03
Zange montiert
460.28.03
Zange montiert

460.28.02.1
Schaftkappe
460.28.02.1
Schaftkappe
460.28.02.1
Schaftkappe
460.28.02.1
Schaftkappe

dd 111/16111/16 28.4.28.4. Bollm.Bollm.

20102010

Bearb.Bearb. Gepr.Gepr.

Ersatz f. Zchng. vom:Ersatz f. Zchng. vom:

ReimannReimann07.04.07.04.

Lever Action 88g
Explosion

Lever Action 88g
Explosion

1:11:1

Benennung:Benennung:

Werkstoff:Werkstoff:DIN ISO 2768-f
Allgemeintoleranzen
DIN ISO 2768-f
Allgemeintoleranzen

DatumDatumÄnderungÄnderung Halbzeug-Nr.:Halbzeug-Nr.:

Gepr.Gepr.

Zeichnungs-Nr.:Zeichnungs-Nr.:

Bearb.Bearb.

IndexIndex

Maßstab:Maßstab:

DatumDatum NameName

DIN 34
schutz nach
Urheberrechts-

DIN 34
schutz nach
Urheberrechts-

Gewicht:Gewicht:

1515

99

2211 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414 1616

AA

BB

CC

DD

EE

FF

GG

HH

II

JJ

KK

LL
LL

KK

JJ

II

HH

GG

FF

EE

DD

CC

BB

AA

16161515141413131212111110108877665544332211

a         069/11      22.08.  Dierena         069/11      22.08.  Dieren
b         105/11      26.11.    Kojb         105/11      26.11.    Koj

303.20.28.0
DIN 7500 - M3x8
Schraube

303.20.28.0
DIN 7500 - M3x8
Schraube

303.20.28.0
DIN 7500 - M3x8
Schraube

303.20.28.0
DIN 7500 - M3x8
Schraube

460.70.03.1
Kornaufnahme
460.70.03.1
Kornaufnahme
460.70.03.1
Kornaufnahme
460.70.03.1
Kornaufnahme

460.70.04.1
Korn
460.70.04.1
Korn
460.70.04.1
Korn
460.70.04.1
Korn

460.70.05.1
Kornabdeckung
460.70.05.1
Kornabdeckung
460.70.05.1
Kornabdeckung
460.70.05.1
Kornabdeckung

460.50.04.1
Mündung

460.50.04.1
Mündung

460.50.04.1
Mündung

460.50.04.1
Mündung

460.50.03.0
Laufmutter
460.50.03.0
Laufmutter
460.50.03.0
Laufmutter
460.50.03.0
Laufmutter

460.50.02.0
Laufmantel
460.50.02.0
Laufmantel
460.50.02.0
Laufmantel
460.50.02.0
Laufmantel

460.70.02.1
Verstellung
460.70.02.1
Verstellung
460.70.02.1
Verstellung
460.70.02.1
Verstellung

460.70.01.1
Visier
460.70.01.1
Visier
460.70.01.1
Visier
460.70.01.1
Visier

303.20.28.0
DIN 7500 - M3x8
Schraube

303.20.28.0
DIN 7500 - M3x8
Schraube

303.20.28.0
DIN 7500 - M3x8
Schraube

303.20.28.0
DIN 7500 - M3x8
Schraube

460.50.01.1
Einstecklauf
460.50.01.1
Einstecklauf
460.50.01.1
Einstecklauf
460.50.01.1
Einstecklauf

460.20.06.1
Vorderschaft
460.20.06.1
Vorderschaft
460.20.06.1
Vorderschaft
460.20.06.1
Vorderschaft

460.20.57.1
Rändelmutter

460.20.57.1
Rändelmutter

460.20.57.1
Rändelmutter

460.20.57.1
Rändelmutter

460.20.21.3
ISO 2010 - M3x20
Schraube

460.20.21.3
ISO 2010 - M3x20
Schraube

460.20.21.3
ISO 2010 - M3x20
Schraube

460.20.21.3
ISO 2010 - M3x20
Schraube

460.20.17.1
Klemme hinten
460.20.17.1
Klemme hinten
460.20.17.1
Klemme hinten
460.20.17.1
Klemme hinten

460.20.07.1
Laderohr
460.20.07.1
Laderohr
460.20.07.1
Laderohr
460.20.07.1
Laderohr

460.50.05.1
Klemme vorne
460.50.05.1
Klemme vorne
460.50.05.1
Klemme vorne
460.50.05.1
Klemme vorne

460.50.06.0
ISO 2010 - M3x16
Schraube

460.50.06.0
ISO 2010 - M3x16
Schraube

460.50.06.0
ISO 2010 - M3x16
Schraube

460.50.06.0
ISO 2010 - M3x16
Schraube

460.20.20.1
Laufstopfen
460.20.20.1
Laufstopfen
460.20.20.1
Laufstopfen
460.20.20.1
Laufstopfen

460.20.18.0
Schlitten
460.20.18.0
Schlitten
460.20.18.0
Schlitten
460.20.18.0
Schlitten

460.20.38.0
Schlagbolzen
460.20.38.0
Schlagbolzen
460.20.38.0
Schlagbolzen
460.20.38.0
Schlagbolzen

417.20.36.1
Druckfeder
417.20.36.1
Druckfeder
417.20.36.1
Druckfeder
417.20.36.1
Druckfeder

460.20.42.0
Schlagbolzen
Mutter an

460.20.42.0
Schlagbolzen
Mutter an

460.20.42.0
Schlagbolzen
Mutter an

460.20.42.0
Schlagbolzen
Mutter an

303.200.20.3
DIN 6325 - 2.5m6x8
Zylinderstift

303.200.20.3
DIN 6325 - 2.5m6x8
Zylinderstift

303.200.20.3
DIN 6325 - 2.5m6x8
Zylinderstift

303.200.20.3
DIN 6325 - 2.5m6x8
Zylinderstift

460.28.26.0
Schwenkarmraste
460.28.26.0
Schwenkarmraste
460.28.26.0
Schwenkarmraste
460.28.26.0
Schwenkarmraste

460.28.43.1
Düse

460.28.43.1
Düse

460.28.43.1
Düse

460.28.43.1
Düse

460.20.37.1
Feder
460.20.37.1
Feder
460.20.37.1
Feder
460.20.37.1
Feder

460.20.15.1
Feder
460.20.15.1
Feder
460.20.15.1
Feder
460.20.15.1
Feder

460.61.07.2
O-Ring
460.61.07.2
O-Ring
460.61.07.2
O-Ring
460.61.07.2
O-Ring

460.61.03.1
Ventil
460.61.03.1
Ventil
460.61.03.1
Ventil
460.61.03.1
Ventil

416.60.06.2
O-Ring
416.60.06.2
O-Ring
416.60.06.2
O-Ring
416.60.06.2
O-Ring

460.60.28.1
Scheibe
460.60.28.1
Scheibe
460.60.28.1
Scheibe
460.60.28.1
Scheibe

460.60.19.1
Ventilfeder
460.60.19.1
Ventilfeder
460.60.19.1
Ventilfeder
460.60.19.1
Ventilfeder

460.60.16.1
Stößel

460.60.16.1
Stößel

460.60.16.1
Stößel

460.60.16.1
Stößel

460.60.13.1
Haltering
460.60.13.1
Haltering
460.60.13.1
Haltering
460.60.13.1
Haltering

460.60.04.2
O-Ring
460.60.04.2
O-Ring
460.60.04.2
O-Ring
460.60.04.2
O-Ring

460.60.12.2
O-Ring
460.60.12.2
O-Ring
460.60.12.2
O-Ring
460.60.12.2
O-Ring

416.60.03.1
Abschlussmutter
416.60.03.1
Abschlussmutter
416.60.03.1
Abschlussmutter
416.60.03.1
Abschlussmutter

448.60.04.2
mit 2x O-Ring
460.61.04.0
Rohr gebogen

448.60.04.2
mit 2x O-Ring
460.61.04.0
Rohr gebogen

448.60.04.2
mit 2x O-Ring
460.61.04.0
Rohr gebogen

448.60.04.2
mit 2x O-Ring
460.61.04.0
Rohr gebogen 475.60.14.2

Dichtstopfen 5mm
475.60.14.2
Dichtstopfen 5mm
475.60.14.2
Dichtstopfen 5mm
475.60.14.2
Dichtstopfen 5mm

460.61.06.1
Zwischenstück

460.61.06.1
Zwischenstück

460.61.06.1
Zwischenstück

460.61.06.1
Zwischenstück

460.61.02.3
DIN 912 - M3x12
Zylinderschraube

460.61.02.3
DIN 912 - M3x12
Zylinderschraube

460.61.02.3
DIN 912 - M3x12
Zylinderschraube

460.61.02.3
DIN 912 - M3x12
Zylinderschraube

448.60.04.2
mit 2x O-Ring
460.61.05.1
Rohr gerade

448.60.04.2
mit 2x O-Ring
460.61.05.1
Rohr gerade

448.60.04.2
mit 2x O-Ring
460.61.05.1
Rohr gerade

448.60.04.2
mit 2x O-Ring
460.61.05.1
Rohr gerade

303.20.28.0
DIN 7500 - M3x8
Schraube

303.20.28.0
DIN 7500 - M3x8
Schraube

303.20.28.0
DIN 7500 - M3x8
Schraube

303.20.28.0
DIN 7500 - M3x8
Schraube

347.21.04.3
DIN 7513 - M3x12
Schraube

347.21.04.3
DIN 7513 - M3x12
Schraube

347.21.04.3
DIN 7513 - M3x12
Schraube

347.21.04.3
DIN 7513 - M3x12
Schraube

460.20.09.0
Abzuggehäuse rechts

460.20.09.0
Abzuggehäuse rechts

460.20.09.0
Abzuggehäuse rechts

460.20.09.0
Abzuggehäuse rechts

460.20.62.1
Abzugsicherung
Hebel für

460.20.62.1
Abzugsicherung
Hebel für

460.20.62.1
Abzugsicherung
Hebel für

460.20.62.1
Abzugsicherung
Hebel für

460.20.64.1
Druckfeder
460.20.64.1
Druckfeder
460.20.64.1
Druckfeder
460.20.64.1
Druckfeder

460.20.14.3
ISO 2338 - 4h8x14
Zylinderstift

460.20.14.3
ISO 2338 - 4h8x14
Zylinderstift

460.20.14.3
ISO 2338 - 4h8x14
Zylinderstift

460.20.14.3
ISO 2338 - 4h8x14
Zylinderstift

460.20.12.0
Auslösehebel

460.20.12.0
Auslösehebel

460.20.12.0
Auslösehebel

460.20.12.0
Auslösehebel

412.20.33.1
Druckfeder
412.20.33.1
Druckfeder
412.20.33.1
Druckfeder
412.20.33.1
Druckfeder

460.20.65.1
Druckfeder
460.20.65.1
Druckfeder
460.20.65.1
Druckfeder
460.20.65.1
Druckfeder

460.20.11.0
Abzug
460.20.11.0
Abzug
460.20.11.0
Abzug
460.20.11.0
Abzug

303.20.28.0
DIN 7500 - M3x8
Schraube

303.20.28.0
DIN 7500 - M3x8
Schraube

303.20.28.0
DIN 7500 - M3x8
Schraube

303.20.28.0
DIN 7500 - M3x8
Schraube

460.20.08.0
Abzuggehäuse links

460.20.08.0
Abzuggehäuse links

460.20.08.0
Abzuggehäuse links

460.20.08.0
Abzuggehäuse links

460.20.10.0
Hahn
460.20.10.0
Hahn
460.20.10.0
Hahn
460.20.10.0
Hahn

460.20.13.1
Hahnfeder
460.20.13.1
Hahnfeder
460.20.13.1
Hahnfeder
460.20.13.1
Hahnfeder

460.20.45.1
Hahnachse
460.20.45.1
Hahnachse
460.20.45.1
Hahnachse
460.20.45.1
Hahnachse

460.28.05.0
Schlitzschraube
460.28.05.0
Schlitzschraube
460.28.05.0
Schlitzschraube
460.28.05.0
Schlitzschraube

Holztechnik
Holzschraube (2x)
Holztechnik
Holzschraube (2x)
Holztechnik
Holzschraube (2x)
Holztechnik
Holzschraube (2x)

465.60.06.2
O-Ring
465.60.06.2
O-Ring
465.60.06.2
O-Ring
465.60.06.2
O-Ring

465.60.10.1
Filter
465.60.10.1
Filter
465.60.10.1
Filter
465.60.10.1
Filter

465.60.05.1
Anstechnadel
465.60.05.1
Anstechnadel
465.60.05.1
Anstechnadel
465.60.05.1
Anstechnadel

460.61.01.1
Anstechbuchse
460.61.01.1
Anstechbuchse
460.61.01.1
Anstechbuchse
460.61.01.1
Anstechbuchse

Holztechnik
Rampa Muffe Typ SK - M6x18
Holztechnik
Rampa Muffe Typ SK - M6x18
Holztechnik
Rampa Muffe Typ SK - M6x18
Holztechnik
Rampa Muffe Typ SK - M6x18

460.28.01.1
Schaft
460.28.01.1
Schaft
460.28.01.1
Schaft
460.28.01.1
Schaft

460.28.06.0
DIN 964 - M5x16
Senkschraube

460.28.06.0
DIN 964 - M5x16
Senkschraube

460.28.06.0
DIN 964 - M5x16
Senkschraube

460.28.06.0
DIN 964 - M5x16
Senkschraube

460.28.09.0
DIN 964 - M5x20
Senkschraube

460.28.09.0
DIN 964 - M5x20
Senkschraube

460.28.09.0
DIN 964 - M5x20
Senkschraube

460.28.09.0
DIN 964 - M5x20
Senkschraube

460.20.53.1
Ring für Sicherung

460.20.53.1
Ring für Sicherung

460.20.53.1
Ring für Sicherung

460.20.53.1
Ring für Sicherung

460.20.16.1
Sicherung
460.20.16.1
Sicherung
460.20.16.1
Sicherung
460.20.16.1
Sicherung

412.20.33.1
Druckfeder
412.20.33.1
Druckfeder
412.20.33.1
Druckfeder
412.20.33.1
Druckfeder

303.40.07.3
Kugel
303.40.07.3
Kugel
303.40.07.3
Kugel
303.40.07.3
Kugel

460.20.54.3
DIN 7516 - M3x10
Schneidschraube

460.20.54.3
DIN 7516 - M3x10
Schneidschraube

460.20.54.3
DIN 7516 - M3x10
Schneidschraube

460.20.54.3
DIN 7516 - M3x10
Schneidschraube

460.20.21.3
ISO 2010 - M3x20
Schraube

460.20.21.3
ISO 2010 - M3x20
Schraube

460.20.21.3
ISO 2010 - M3x20
Schraube

460.20.21.3
ISO 2010 - M3x20
Schraube

412.20.24.1
Rändelstift

412.20.24.1
Rändelstift

412.20.24.1
Rändelstift

412.20.24.1
Rändelstift

460.20.44.1
Zugstange
460.20.44.1
Zugstange
460.20.44.1
Zugstange
460.20.44.1
Zugstange

460.20.28.1
Ladeklappe
460.20.28.1
Ladeklappe
460.20.28.1
Ladeklappe
460.20.28.1
Ladeklappe

460.20.52.1
Ladeanzeige
460.20.52.1
Ladeanzeige
460.20.52.1
Ladeanzeige
460.20.52.1
Ladeanzeige460.20.23.1

Trommelachse
460.20.23.1
Trommelachse
460.20.23.1
Trommelachse
460.20.23.1
Trommelachse

460.20.22.0
Schwenkarm
460.20.22.0
Schwenkarm
460.20.22.0
Schwenkarm
460.20.22.0
Schwenkarm

460.20.58.3
ISO 2338 - 3h8x24
Zylinderstift

460.20.58.3
ISO 2338 - 3h8x24
Zylinderstift

460.20.58.3
ISO 2338 - 3h8x24
Zylinderstift

460.20.58.3
ISO 2338 - 3h8x24
Zylinderstift

460.20.54.3
DIN 7516 - M3x10
Schneidschraube

460.20.54.3
DIN 7516 - M3x10
Schneidschraube

460.20.54.3
DIN 7516 - M3x10
Schneidschraube

460.20.54.3
DIN 7516 - M3x10
Schneidschraube

460.28.08.0
Gehäuse rechts

460.28.08.0
Gehäuse rechts

460.28.08.0
Gehäuse rechts

460.28.08.0
Gehäuse rechts

460.20.61.1
Zugfeder
460.20.61.1
Zugfeder
460.20.61.1
Zugfeder
460.20.61.1
Zugfeder

460.20.25.1
Trommelraste
460.20.25.1
Trommelraste
460.20.25.1
Trommelraste
460.20.25.1
Trommelraste

460.20.24.0
Transportblech
460.20.24.0
Transportblech
460.20.24.0
Transportblech
460.20.24.0
Transportblech

460.20.46.1
Trommelschieber
460.20.46.1
Trommelschieber
460.20.46.1
Trommelschieber
460.20.46.1
Trommelschieber

346.73.03.3
DIN 6325 - 3x14
Zylinderstift

346.73.03.3
DIN 6325 - 3x14
Zylinderstift

346.73.03.3
DIN 6325 - 3x14
Zylinderstift

346.73.03.3
DIN 6325 - 3x14
Zylinderstift

460.20.03.0
Gelenkhebel
460.20.03.0
Gelenkhebel
460.20.03.0
Gelenkhebel
460.20.03.0
Gelenkhebel

460.20.47.1
Rändelstift

460.20.47.1
Rändelstift

460.20.47.1
Rändelstift

460.20.47.1
Rändelstift

460.20.32.1
Rastbolzen
460.20.32.1
Rastbolzen
460.20.32.1
Rastbolzen
460.20.32.1
Rastbolzen

315.20.22.1
Druckfeder
315.20.22.1
Druckfeder
315.20.22.1
Druckfeder
315.20.22.1
Druckfeder

460.20.33.3
Gewindestift
460.20.33.3
Gewindestift
460.20.33.3
Gewindestift
460.20.33.3
Gewindestift

460.20.19.0
Verriegelung
460.20.19.0
Verriegelung
460.20.19.0
Verriegelung
460.20.19.0
Verriegelung

460.20.04.0
Unterhebel
460.20.04.0
Unterhebel
460.20.04.0
Unterhebel
460.20.04.0
Unterhebel

412.20.24.0
Rändelstift

412.20.24.0
Rändelstift

412.20.24.0
Rändelstift

412.20.24.0
Rändelstift

417.20.41.1
Blattfeder
417.20.41.1
Blattfeder
417.20.41.1
Blattfeder
417.20.41.1
Blattfeder

460.20.55.3
DIN 7516 - M3x8
Schneidschraube

460.20.55.3
DIN 7516 - M3x8
Schneidschraube

460.20.55.3
DIN 7516 - M3x8
Schneidschraube

460.20.55.3
DIN 7516 - M3x8
Schneidschraube

460.20.27.1
Druckbolzen
460.20.27.1
Druckbolzen
460.20.27.1
Druckbolzen
460.20.27.1
Druckbolzen

460.20.59.1
Druckfeder
460.20.59.1
Druckfeder
460.20.59.1
Druckfeder
460.20.59.1
Druckfeder

460.20.01.0
Gehäuse links

460.20.01.0
Gehäuse links

460.20.01.0
Gehäuse links

460.20.01.0
Gehäuse links

460.20.30.0
Trageöse

460.20.30.0
Trageöse

460.20.30.0
Trageöse

460.20.30.0
Trageöse

460.20.31.0
Tragering
460.20.31.0
Tragering
460.20.31.0
Tragering
460.20.31.0
Tragering

460.20.56.3
DIN 8750 - 1.5x5
Spiralspannstift

460.20.56.3
DIN 8750 - 1.5x5
Spiralspannstift

460.20.56.3
DIN 8750 - 1.5x5
Spiralspannstift

460.20.56.3
DIN 8750 - 1.5x5
Spiralspannstift

460.28.04.3
DIN 2338 - 6m6x20
Zylinderstift (2x)

460.28.04.3
DIN 2338 - 6m6x20
Zylinderstift (2x)

460.28.04.3
DIN 2338 - 6m6x20
Zylinderstift (2x)

460.28.04.3
DIN 2338 - 6m6x20
Zylinderstift (2x)

460.28.10.1
Niet
460.28.03.0
2x Zangenblech
bestehend aus:

460.28.10.1
Niet
460.28.03.0
2x Zangenblech
bestehend aus:

460.28.10.1
Niet
460.28.03.0
2x Zangenblech
bestehend aus:

460.28.10.1
Niet
460.28.03.0
2x Zangenblech
bestehend aus:

401.20.29.0
Schlüssel

401.20.29.0
Schlüssel

401.20.29.0
Schlüssel

401.20.29.0
Schlüssel

460.00.40A460.00.40A
cc 001/12001/12 09.01.09.01. Reim.Reim.


